Iência e a s Nobres e Ilustres Vereadores, 

MUNICÍPIO DE BARIRI 

= PROJETO DE LEI No 11/2022 = 
de 04 de abril de 2022. 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional Especial. 

Art. 10 Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial, no valor de R$ 
654.500,00 (Seiscentos e cinquenta e quatro mil e quinhentos reais), que será classificado da seguinte forma: 

Suplementação ( ) 654.500,00 

02 10 01 Infraestrutura Urbana e Rural 

413 26.782.0012.2032.0000 Manutenção dos Serviços de Estradas de Rodagem do Munici 154.500,00 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: